2023年 12月吉日

マーケティング部

 年末年始の休業のお知らせ

拝啓

時下、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では、年末年始につきまして下記の通り休業させていただきます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。

                                                       敬具

〈年末年始の休業〉

2023年 12月 30日（土曜日）～2024年 1月 4日（木曜日）

◇  1月 5日（金曜日）9:00 より、通常営業とさせていただきます  ◇

                               以上